09.02.2026







№ 334
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської   області   від   22.12.2022 
№ 1965


З метою уточнення функціоналу розгорнутих стаціонарних пунктів обігріву Кременчуцької міської територіальної громади, керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою збереження життя та здоров’я мешканців територіальної громади у разі загрози та/або виникнення надзвичайних ситуацій, пов’язаних з припиненням (порушенням) роботи систем централізованого водопостачання, водовідведення, електро-, газо- і теплопостачання та усіх видів електронних комунікаційних послуг в умовах воєнного стану на території Кременчуцької міської територіальної громади, виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  
вирішив:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22.12.2022 № 1965 «Про організацію роботи стаціонарних пунктів обігріву - пунктів незламності  Кременчуцької міської територіальної громади», виклавши сьомий абзац 4 пункту в такій редакції: 
«- всі матеріальні засоби, які отримані для комплектування пунктів, взяти на баланс або тимчасове зберігання та використання відповідно до вимог керівних документів з бухгалтерського обліку, організувати їх збереження, правильну експлуатацію та охорону.».  
2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.
Міський голова                                                                 Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
______________________________________________________________________________________
Рішення  виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від__________20______  №______

Сторінка 1 з 1

